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Eurolab 2020 - Międzynarodowe Targi
Analityki i Technik Pomiarowych

Targi EuroLab i CrimeLab od lat pokazują, że alians nauki z biznesem jest nie tylko
możliwy, ale wręcz nierozłączny. Poprzednią edycję odwiedziło ponad 6200 przedstawicieli
obu tych branż z 24 krajów.
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Targi stanowią jedyne miejsce w Polsce, gdzie można zaprezentować tak szerokiemu gronu
potencjalnych kontrahentów ofertę wyposażenia laboratoriów przemysłowych, naukowych, a także
kryminalistycznych. W EuroLab i CrimeLab uczestniczą firmy posiadające produkty, rozwiązania
i technologie dla laboratoriów i działów R&D oraz zajmujące się serwisem, obsługą urządzeń,
szkoleniami i doradztwem technicznym. Podczas Targów można dowiedzieć się, jak zaprojektować,
zmodernizować i wyposażyć laboratorium.

EuroLab i CrimeLab to doskonała okazja, aby nie tylko zobaczyć, ale często także przetestować
sprzęt laboratoryjny, optyczny, kontrolno-pomiarowy, urządzenia do badań miejsca zdarzenia,
dokumentowania, zabezpieczania i prezentacji materiału dowodowego. Prezentowane są tu
akcesoria i aparatura analityczna, meble i elementy wyposażenia laboratoriów, substancje
chemiczne, odczynniki, gazy, testy, naczynia, w tym szkło laboratoryjne, profesjonalne środki
czystości i odzież ochronna.

Więcej informacji na stronie targieurolab.pl.
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Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej
Analizy mają pokazać, jak promieniowanie kosmiczne wpłynęło na nośniki leków.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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